平成 25 年 5 月 29 日

各  位

                                          会 社 名   株 式 会 社 歌 舞 伎 座

                  代表者名   取締役社長 大谷信義

                                                    （コード番号 9661 東証第２部）

                                              問合せ先    取締役総務部長 近藤諭司

                                                     （TEL 03-3541-8160）

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会におきまして、下記の通り、代表取締役が選任され、ま

た、役員人事について決定しましたのでお知らせいたします。

記

１. 代表取締役の異動

① 異動の理由  経営体制の一層強化

② 新任代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 池
いけ

田
だ

 喜実
よしみ

  役職名 代表取締役専務（経理担当）

③ 新任代表取締役の略歴

生 年 月 日 略      歴
所有株式

数

昭和 26 年 2 月 6 日生

昭和 52 年11 月 当社入社

平成 9 年 6 月 当社経理部長

平成 14 年 5 月 当社取締役経理担当経理部長（現任）

平成 16 年 4 月 歌舞伎座舞台㈱取締役（現任）

平成 18 年 9 月 歌舞伎座事業㈱監査役

平成 19 年 5 月 歌舞伎座サービス㈱監査役（現任）

1,000 株

④ 就任日 平成 25 年 5 月 29 日

２. 役員人事

担当業務および委嘱（平成 25 年 5 月 29 日付）

氏   名 担 当 ・ 委 嘱

池 田 喜 実
代表取締役専務

 経理担当

山 本     徹
取締役

 企画開発担当および企画開発部長 委嘱

近 藤 諭 司
取締役

 総務担当および総務部長 委嘱

野 間 一 平
取締役

 企画開発担当

 以 上